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 بایرن مونیخ قصد دارد کالوم هادسون اودوى را 
در فهرســت خرید بزرگ خود براى فصل آینده 

نگه دارد. 
 ســادیو مانه، ستاره لیورپول شایعه جدایى از 

این تیم و پیوستن به رئال را تکذیب کرد. 
 آرســنال آخرین تلاش هاى خود براى جذب 

دنیس سوارز را انجام خواهد داد. 
 آدرین رابیو، ســتاره پارى سن ژرمن پیشنهاد 
تاتنهــام براى انتقال به این تیــم را رد کرده و 
منتظر دریافت پیشنهاد از طرف لیورپول است. 
 توماس توخل، سرمربى آلمانى پارى سن ژرمن 
اعلام کرد این باشگاه فرانسوى به شدت نیاز به 

جذب بازیکن براى تقویت تیم خود دارد. 
 باشــگاه نانت شــایعات مبنى بر این که این 
باشگاه خواهان دریافت بخشى از مبلغ ترانسفر 
امیلیانو ســالا، فوتبالیســت گمشــده کاردیف 

سیتى بوده را تکذیب کرد. 

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

اوله گنار سولسشر، سرمربى موقت یونایتد که در دوران بازى در این 
تیم در دوران سر الکس فرگوسن یکى از گلزنان قهار یونایتد بوده و 
به یکى از اسطوره هاى خط حمله این تیم تبدیل شده بود مى گوید 
تجربیات خود و درس هایى که در سال هاى بازى در منچستریونایتد 
آموخته را به صورت اختصاصى با مهاجمان تیمش لوکاکو، راشفورد 
و مارســیال درمیان مى گذارد. سولسشــر کــه در دوران هدایت 
سرالکس فرگوسن با درخشش در خط حمله یونایتد به لقب قاتل 
کودك نما مفتخر شــده بود، براى این تیــم 366 بازى انجام داد و 
موفق شد 126 گل به ثمر برساند تا به یکى از اسطوره هاى شیاطین 
سرخ تبدیل شود. سولسشر از این 366 بازى 150 بار به عنوان یار 

ذخیره به میدان رفته بود و 33 گل از گل هاى خود را در 15 دقیقه 
پایانى بازى ها به ثمر رسانده بود تا به عنوان ذخیره طلایى سرالکس 
معروف شود. سولسشــر که این روزها بعد از اخراج آقاى خاص به 
عنوان ســرمربى موقت ســکان هدایت یونایتد را در دست گرفته 
مى گوید به صورت اختصاصى با مهاجمان این تیم لوکاکو، راشفورد 
و مارسیال کار کرده و تجربیات خود را با آن ها درمیان مى گذارد تا 
بتوانند به مهاجمانى هرچه زهردارتر تبدیل شوند. سولسشر در این 
باره گفت: «من از تجربــه خودم مى گویم که یک مهاجم در وهله 
اول بایــد بداند که چه کار مى خواهد بکند. این بزرگترین درســى 
است که من به مهاجمان تیمم مى دهم. من گل هایى که بازیکنان 

مختلف مى زدند را بررسى مى کردم تا ببینم هر مهاجم چه راهکارى 
براى گلزنى دارد.» سولسشــر در ادامه توضیحاتش اضافه کرد: «در 
مرحله دوم مهاجم باید بفهمد که دانشش را چطور باید عملى کند. 
اینجاســت که باید وارد زمین چمن شود و تمرین کند و در مرحله 
آخر در جریان بازى است که مهاجم باید خود را در موقعیت گلزنى 
قرار دهد و از دانش و تمریناتش استفاده کند. تصمیم درست گرفتن 
نیــاز به راحتى ذهنى و آرامش روانى دارد. یک مهاجم به هیچ وجه 
نباید به خودش بگوید نه، این فرصت را نباید از دســت بدهم! فکر 
درســت براى یک مهاجم این است که با خودش بگوید خداراشکر 

که بالاخره یک فرصت خوب پیدا کردم.»

کلاس اختصاصى براى لوکاکو، راشفورد و مارسیال واکاوى رمز موفقیت مهاجمان یونایتد زیر نظر سولسشر

سرخیو راموس به دلیل مصدومیت ساق پا نتوانست نیمه دوم بازى با اسپانیول به میدان برود. دقیقه 
34 بازى بود که راموس در برخورد با ســرخیو گارســیا به شدت از درد به خودش پیچید و البته پس 
از معالجه به زمین برگشــت. راموس تا پایان نیمه به بازى ادامه هم داد اما بین 2 نیمه جاى خود را 
به ناچو داد تا مشــخص شود مصدومیت او شدیدتر از حد انتظار بوده است. راموس از همان ناحیه اى 
مصدوم شــده که ســال 2016 او را بیش از 40 روز به دور از میادین نگاه داشت. او به طور حتم بازى 
برگشت با خیرونا در کوپا دل رى را از دست خواهد داد و باید دید نظر تیم پزشکى رئال چه خواهد بود. 
بدتر این که رئال واران را هم در این بازى به دلیل کارت قرمز از دســت داد تا با کمبود مدافع روبه رو 
باشد. اگر راموس به بازى نرسد، رئال تنها ناچو و خاوى سانچس از تیم دوم خود را در اختیار خواهد 

داشت. لازم به ذکر است که وایه خو، دیگر مدافع میانى رئال هم مصدوم است.

بعد از نگرانى ها درباره مصدومیت نیمار، ســتاره بزرگ پارى سن ژرمن، شایعات زیادى درباره رسیدن یا 
نرســیدن او به جدال بزرگ این تیم در رقابت هاى چمپیونزلیگ مقابل منچســتریونایتد به وجود آمد. 
توماس توخل سرمربى پى اس جى اعلام کرد که نیمار قطعا به بازى رفت مقابل یونایتد نخواهد رسید و 
از این گذشته به احتمال زیاد بعید است بتواند در بازى برگشت هم مقابل یونایتد به میدان برود. نیمار 
هفته گذشته در بازى پى اس جى مقابل استراسبورگ که در جام حذفى فرانسه برگزار شد مصدوم شد 
تا با چشمانى اشک آلود از زمین بیرون برود. معاینه هاى اولیه روى نیمار نشان داده بود که مصدومیت 
او نســبتا جدى اســت. نیمار همچنان نمى تواند وزن خود را روى پاى راستش بیندازد و پزشکان به او 
گفته اند در بازى رفت مقابل منچستریونایتد در روز 12 فوریه که در اولدترافورد برگزار مى شود قادر به 
بازى نخواهد بود. البته هنوز درباره نحوه معالجه و درمان مصدومیت نیمار تصمیم قطعى گرفته نشده. 

بحران در خط دفاع رئال با مصدومیت راموس نیمار به بازى با یونایتد نمى رسد

کاپیتان بارسا از رائول عبور کرد

بارسلونا موفق شــد در دیدارى جنجالى با 2 
گل خیرونا را مغلوب کند. بازیکنان خیرونا در 
این دیدار اعتراض فراوانى به تصمیمات داورى 
در مورد اخراج مدافــع این تیم و صحنه هاى 
مشکوك در محوطه داشتند اما درنهایت بارسا 
موفــق به برترى 2-صفر برابر حریف شــده و 
فاصلــه خود با رقبا را در صــدر جدول حفظ 
کرد. سمدو در نیمه اول بارسا را پیش انداخت 
و در نیمــه دوم پــس از این کــه میزبان 10 
نفره شد، مسى توانســت روى پاس عالى آلبا 
و با یک ضربه چیپ تماشــایى گلر خیرونا را 
مغلوب کرده و برترى بارسا را دوبرابر کند. این 
نوزدهمین گل مســى در لالیگا بود تا حاشیه 
امنیت خود در صدر جدول گلزنان را بیشــتر 
کند. او بــا 15 گل و 8 پاس گل در 14 بازى 

اخیر بارســا حداقل روى یک گل تیمش موثر 
بوده است. مسى همچنین براى هفتمین بازى 
متوالى بود کــه در لالیگا گلزنى مى کرد تا به 
روند خوب خود ادامه دهد. او در جدول کفش 
طلاى اروپا نیز با 19 گل و 38 امتیاز بالاتر از 
امباپه 17 گله و کوالیارلا (مهاجم سامپدوریا) 

و محمد صلاح 16 گله قرار دارد. 
عبور مسى از اسطوره رئال

مسى با تک گلى که در این بازى زد از رکورد 
رائول گونســالس عبور کرد و سومین بازیکن 
لالیگا با بیشترین پیروزى شد. به نقل از آس، 
لیونل مســى همچنان به رکوردشکنى خود 
ادامه مى دهد. مهاجم بارسلونا این بار از رکورد 
رائول، مهاجم افســانه اى پیشین رئال مادرید 
عبور کــرد. تا قبل از دیدار بارســا و خیرونا، 

رائول سومین بازیکن با بیشترین پیروزى در 
لالیگا بود. مهاجم اســپانیایى توانسته بود در 
550 بازى 327 برد به دســت آورد. مسى با 
پیروزى 2-صفر بارسلونا برابر خیرونا توانست 
به رکورد 328 پیروزى برسد. ستاره آرژانتینى 
این آمار را در 437 بازى به ثبت رساند. اکنون 
تنها 2 بازیکن پیش روى مسى قرار دارند که 
مهاجــم بارســا در مدت کوتاهــى به رکورد 
آن ها خواهد رســید؛ آندونى زوبى زارتا و ایکر 
کاســیاس. دروازه بان باســکى در 622 بازى 
333 برد به دست آورد و کاسیاس توانست در 
510 بازى 334 پیروزى را تجربه کند. مسى 
از لحاظ میانگین از همه بازیکنان بالاتر است. 

او 75 درصد بازى ها را با پیروزى پشــت سر 
گذاشته است. این در حالى است که کاسیاس 
در 65/4 درصد دیدارها پیروز شــده اســت. 
رائــول با 59/4 و زوبى زارتــا با 53/5 درصد 
در رتبه هــاى بعدى قــرار دارند. یک موضوع 
کاملا آشــکار است که مســى تا پایان فصل 
مى تواند از 2 رکــورد پیش رویش عبور کند 
و به بازیکنى تبدیل شــود که بیشترین برد را 
در لالیگا داشته است. او اکنون تنها 5 پیروزى 
با زوبى زارتا و 6 برد با کاســیاس فاصله دارد. 
ایکر مقدس در سال 2015 رئال مادرید را به 
مقصد پورتو ترك کرد و توانست رکورد متعلق 

به خودش را ارتقا بخشد. 

ثبت رکورد با چیپ 
تماشایى مسى 

یوونتوس در 29 بازى متوالى در ســرى آ موفق به گلزنى شــده 
اســت. یوونتوس در چارچوب هفته بیست ویکم سرى آ به مصاف 
لاتزیو رفت. کانســلو در این دیدار در دقیقــه 74 دروازه لاتزیو را 
گشود. این گل باعث شد تا بینوکونرى براى 29 بازى متوالى موفق 
به گشودن دروازه رقبا شود و از رکورد فصل 58-1957 عبور کند. 
رونالدو هم با گلزنى در این دیدار موفق شــد با پیراهن منچستر، 
رئال مادرید و یوونتوس در ورزشگاه المپیکوى شهر رم گلزنى کند 

که در نوع خود اتفاقى جالب و قابل توجه محسوب مى شود. 

سرخیو راموس با زدن گل دوم رئال در بازى با اسپانیول تعداد گل هایش 
با پیراهن رئال را به 83 رساند. جالب این که او 50 گل را با ضربه سر به 
ثمر رسانده است. 60 درصد گل هاى راموس براى رئال به این شکل و 
با ضربات سر طلایى او به ثمر رسیده است. به این ترتیب تعداد گل هاى 
این فصل راموس براى رئال در همه رقابت ها نیز به 10 رسید هرچند 
که 7 گل او از روى نقطه پنالتى بود. او در بازى اخیر برابر خیرونا در کوپا 

دل رى نیز دبل کرده بود.

حرکت هیگواین در دیدار چلسى با شفیلدونزدى در جام اتحادیه هنگام 
اعلام پنالتى به سود آبى ها خبرساز شد. ویلیان، ستاره برزیلى چلسى توپ 
را برداشت و به طرف هیگواین، ستاره سابق رئال مادرید و میلان رفت و 
به او پیشنهاد کرد که با ایستادن پشت ضربه پنالتى اولین گل خود را براى 
چلسى به ثمر برساند. اما در کمال تعجب تماشاچى ها، هیگواین این پیشنهاد 
را نپذیرفت. بعد از آن ویلیان و هیگواین یکدیگر را به گرمى در آغوش 

کشیدند. هواداران چلسى به شدت تحت تاثیر قرار گرفتند.
سایت ایتالیایى کالچو مرکاتو گزارش داد سران باشگاه اینتر در حال مذاکره با آنتونیو کونته به منظور سپردن هدایت نراتزوى به وى از تابستان پیش رو هستند. این البته اولین بارى 
نیست که حضور سرمربى پیشین تیم هاى یوونتوس و چلسى را روى نیمکت سرمربیگرى اینتر نسبت مى دهند. این سرمربى ایتالیایى در ماه جولاى 2018 از سمت سرمربیگرى 
چلســى اخراج شــد اما باشگاه چلسى با وجود اخراج وى موظف است دســتمزد وى را تا پایان قراردادش که پایان این فصل است، بپردازد. به این ترتیب کونته در تابستان پیش رو 
مى تواند هدایت تیمى دیگر را به عهده بگیرد. اگر کونته سرمربى اینتر شود، او دوباره با ماروتا همکار خواهد شد؛ کسى که در سال 2011 او را به عنوان سرمربى یوونتوس انتخاب کرد. 

آغاز مذاکرات 
مدیران اینتر 

با کونته


